
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.11.2021 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566438 LubenecOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Beneš Zdeněk Ing., Malměřice 57, 44101 Blatno
Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6
Janák Vlastislav, Hlavní 99, 36263 Dalovice
Tatyrek Tomáš, Šlikova 550/6, Břevnov, 16900 Praha 6

660106/0169
581230/0087

480214/104
740405/5450

7/12
1/6

1/6
1/12

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 680842 Přibenice List vlastnictví: 84

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

      76
     171/12

     438/1
     553/10

     553/11

     814/17

     848/3
     848/4
     934/1

     934/4

    1175/2

747
10976

937
24987

644

12773

223
151

19126

2303

281

ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha
orná půda

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

orná půda

ostatní plocha

neplodná půda

jiná plocha

neplodná půda
neplodná půda

ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 30 D 1308/2015 pro Mgr. Adéla Gabányiová

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

Listina

Listina

Z-1861/2003-403

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Janák Vlastislav, Hlavní 99, 36263 Dalovice, RČ/IČO: 
480214/104

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v K.Varech 25 Nc-2003/2003 -9 ze
dne 05.02.2003; uloženo na prac. Karlovy Vary

Usnesení soudu o nařízení exekuce 40 Nc-6144/2005 4 OS P6 ze dne 02.12.2005; 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.11.2021 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566438 LubenecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 680842 Přibenice List vlastnictví: 84

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

soudní exekutor JUDr. Milan Suchánek, Exekutorský úřad Praha 9

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 048-EX 00011/2006 -084 ( 40 Nc 
6144/2005-4 ) ze dne 18.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2019 
15:02:28. Zápis proveden dne 20.11.2019; uloženo na prac. Žatec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030-EX 271/2009 -242 ( 38 Nc 
5530/2009-6 ) ze dne 02.08.2019. Právní moc ke dni 19.08.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.08.2019 16:06:54. Zápis proveden dne 06.08.2019; uloženo
na prac. Žatec

Z-8369/2006-101

Z-3316/2019-533

Z-53091/2009-101

Z-2076/2019-533

Z-82610/2009-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvl. podíl 1/6 nemovitostí

na spoluvl. podíl 1/6 nemovitostí

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Povinnost k

uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 Nc-5530/2009 6 OS P6 ze dne 01.04.2009; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 Nc-5530/2009 6 OSP6 ze dne 01.04.2009; 
uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 1175/2, Parcela: 171/12, Parcela: 438/1, Parcela: 553/10, Parcela: 
553/11, Parcela: 76, Parcela: 814/17, Parcela: 848/3, Parcela: 848/4, 
Parcela: 934/1, Parcela: 934/4

Parcela: 1175/2, Parcela: 171/12, Parcela: 438/1, Parcela: 553/10, Parcela: 
553/11, Parcela: 76, Parcela: 814/17, Parcela: 848/3, Parcela: 848/4, 
Parcela: 934/1, Parcela: 934/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.11.2021 14:55:02   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566438 LubenecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 680842 Přibenice List vlastnictví: 84

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

JUDr. Jan Paraska, Exekutorský úřad Most

JUDr. Jan Paraska, Exekutorský úřad Most

pověřený soudní exekutor:Mgr.Ing.Jiří Prošek,Rychtaříkova 1,326 00,Plzeň

pověřený soudní exekutor:JUDr.Igor Ivanko,Na Zátorce 12,160 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134-EX 05921/2014 -523 ze dne 
05.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.10.2019 16:15:50. Zápis 
proveden dne 09.10.2019; uloženo na prac. Žatec

Z-46590/2012-101

Z-80737/2012-101

Z-80594/2012-101

Z-3219/2014-403

Z-2750/2019-533

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvl. podíl 1/6 nemovitostí

16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 34 EXE 1648/2012-20 OS pro Prahu 6 ze dne 
30.05.2012; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 Exe-2969/2012 2012 ze dne 02.10.2012; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 Exe-2969/2012 20 ze dne 02.10.2012; 
uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Plzeň-město, Mgr. Ing. Jiří
Prošek 134 EX-05921/2014 -008 ze dne 03.05.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 03.05.2014 21:01:58. Zápis proveden dne 06.05.2014; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Listina

Parcela: 1175/2, Parcela: 171/12, Parcela: 438/1, Parcela: 553/10, Parcela: 
553/11, Parcela: 76, Parcela: 814/17, Parcela: 848/3, Parcela: 848/4, 
Parcela: 934/1, Parcela: 934/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.11.2021 14:55:02   

4
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566438 LubenecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 680842 Přibenice List vlastnictví: 84

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 110 00 Praha 1

pověřený soudní  exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, 412 01 

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 167-EX 593/2014 -219 ze dne 
30.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2021 20:51:46. Zápis 
proveden dne 27.01.2021; uloženo na prac. Žatec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140-EX 00403/2015 -217 ze dne 
11.10.2019. Právní moc ke dni 25.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.10.2019 12:30:50. Zápis proveden dne 16.10.2019; uloženo na prac. Žatec

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140-EX 00403/2015
-229 ze dne 11.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2019 14:38:24. 
Zápis proveden dne 13.11.2019; uloženo na prac. Žatec

Z-898/2015-403

Z-217/2021-533

Z-2381/2015-507

Z-2822/2019-533

Z-3238/2019-533

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvl. podíl 1/6 nemovitostí

na spoluvl. podíl 1/6 nemovitostí

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Povinnost k

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Praha 10, JUDr. Igor Ivanko
167 EX-593/2014 -24 ze dne 30.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.01.2015 19:03:00. Zápis proveden dne 03.02.2015; uloženo na prac. Karlovy 
Vary

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 3, 
140 EX-00403/2015 -030 ze dne 10.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
29.07.2015 14:02:11. Zápis proveden dne 31.07.2015; uloženo na prac. Louny

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1175/2, Parcela: 171/12, Parcela: 438/1, Parcela: 553/10, Parcela: 
553/11, Parcela: 76, Parcela: 814/17, Parcela: 848/3, Parcela: 848/4, 
Parcela: 934/1, Parcela: 934/4

Parcela: 1175/2, Parcela: 171/12, Parcela: 438/1, Parcela: 553/10, Parcela: 
553/11, Parcela: 76, Parcela: 814/17, Parcela: 848/3, Parcela: 848/4, 
Parcela: 934/1, Parcela: 934/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.11.2021 14:55:02   

5
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566438 LubenecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 680842 Přibenice List vlastnictví: 84

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

Litoměřice

pověřený soudní  exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, 412 01 
Litoměřice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 124-EX 1830/2016 -154 ze dne 
31.10.2019. Právní moc ke dni 14.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
31.10.2019 14:33:03. Zápis proveden dne 05.11.2019; uloženo na prac. Žatec

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124-EX 1830/2016 
-162 ze dne 22.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2019 06:23:15. 
Zápis proveden dne 28.11.2019; uloženo na prac. Žatec

Z-2298/2016-403

Z-3104/2019-533

Z-3408/2019-533

Z-3137/2016-403

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvl. podíl 1/6 nemovitostí

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Litoměřice, JUDr. Ondřej 
Mareš, LL.M 124 EX-1830/2016 -12 ze dne 10.03.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 11.03.2016 14:14:37. Zápis proveden dne 15.03.2016; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Litoměřice, JUDr. Ondřej 
Mareš, LL.M. 124 EX-3127/2016 -12 ze dne 07.04.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 08.04.2016 08:12:14. Zápis proveden dne 12.04.2016; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 6960/16-20 k 34 EXE-
1703/2016 13 ze dne 05.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2016 

Listina

Listina

Parcela: 1175/2, Parcela: 171/12, Parcela: 438/1, Parcela: 553/10, Parcela: 
553/11, Parcela: 76, Parcela: 814/17, Parcela: 848/3, Parcela: 848/4, 
Parcela: 934/1, Parcela: 934/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.11.2021 14:55:02   

6
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566438 LubenecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 680842 Přibenice List vlastnictví: 84

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor : Mgr. Ing. Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 
301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor : Mgr. Jan Beneš, Liborova 405/14, 169 00 Praha 6 - Břevnov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134-EX 06709/2016 -351 ze dne 
05.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.10.2019 16:15:59. Zápis 
proveden dne 09.10.2019; uloženo na prac. Žatec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 191-EX 2811/2017 -48 ze dne 
23.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2019 20:13:31. Zápis 
proveden dne 30.12.2019; uloženo na prac. Žatec

Z-38961/2016-101

Z-2513/2016-533

Z-2751/2019-533

Z-1383/2017-533

Z-3884/2019-533

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvl. podíl 1/6 nemovitostí

na spoluvl. podíl 1/6 nemovitostí

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Povinnost k

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Povinnost k

18:43:34. Zápis proveden dne 08.09.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134-EX 06709/2016 -009 ze dne 
09.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2016 15:25:27. Zápis proveden
dne 13.09.2016; uloženo na prac. Žatec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 191-EX 2811/2017 -6 ze dne 
12.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2017 20:22:24. Zápis proveden
dne 16.05.2017; uloženo na prac. Žatec

Listina

Listina

Parcela: 1175/2, Parcela: 171/12, Parcela: 438/1, Parcela: 553/10, Parcela: 
553/11, Parcela: 76, Parcela: 814/17, Parcela: 848/3, Parcela: 848/4, 
Parcela: 934/1, Parcela: 934/4

Parcela: 1175/2, Parcela: 171/12, Parcela: 438/1, Parcela: 553/10, Parcela: 
553/11, Parcela: 76, Parcela: 814/17, Parcela: 848/3, Parcela: 848/4, 
Parcela: 934/1, Parcela: 934/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.11.2021 14:55:02   

7
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566438 LubenecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 680842 Přibenice List vlastnictví: 84

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Změna výměr obnovou operátu

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Hlinky 41/104,
603 00 Brno

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Tomáš Slavíček, Pražská 83, 440 01 Louny

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 208-EX 3520/2021 -46 ze dne 
11.08.2021. Právní moc ke dni 13.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.08.2021 11:12:11. Zápis proveden dne 17.08.2021; uloženo na prac. Žatec

Z-26370/2019-101

Z-12081/2020-101

Z-2399/2021-507

Z-2173/2021-533

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvl. podíl 1/6 nemovitostí

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 934/1

Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
16000 Praha 6, RČ/IČO: 581230/0087

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 Nc 5530/2009-6  ze dne 01.04.2009. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 02.08.2019 14:08:11. Zápis proveden dne 06.08.2019; 
uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 1285/20-9 k 38 EXE-
249/2020 10 ze dne 21.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2020 
06:42:44. Zápis proveden dne 25.03.2020; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Louny, 208
EX-3520/2021 -29 ze dne 11.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2021 
07:27:01. Zápis proveden dne 12.08.2021; uloženo na prac. Louny

Listina

Parcela: 1175/2, Parcela: 171/12, Parcela: 438/1, Parcela: 553/10, Parcela: 
553/11, Parcela: 76, Parcela: 814/17, Parcela: 848/3, Parcela: 848/4, 
Parcela: 934/1, Parcela: 934/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.11.2021 14:55:02   

8
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566438 LubenecOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     171/12
     553/10
     553/11
     814/17

     934/1

     934/4

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 680842 Přibenice List vlastnictví: 84

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

43311
43311
43311
43314
44168
43351
45600
43351
45600

10976
24987
644

12473
300
284

18842
51

2252

Listina

Beneš Zdeněk Ing., Malměřice 57, 44101 Blatno

Janák Vlastislav, Hlavní 99, 36263 Dalovice
Janák Daniel Ing., Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 16000 
Praha 6

Beneš Zdeněk Ing., Malměřice 57, 44101 Blatno

Tatyrek Tomáš, Šlikova 550/6, Břevnov, 16900 Praha 6

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

660106/0169

480214/104
581230/0087

660106/0169

740405/5450

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 05.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2014 13:54:36. 
Zápis proveden dne 01.04.2014.

Usnesení soudu o dědictví 30 D 949/2004-228  ze dne 04.06.2019. Právní moc ke dni 
03.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2019 13:59:34. Zápis proveden dne 
02.08.2019.

Smlouva kupní  ze dne 20.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2019 16:03:58. 
Zápis proveden dne 12.12.2019.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 030 EX 21400/15-245  ze dne 26.11.2020. 
Právní moc ke dni 29.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2021 10:32:41. Zápis 
proveden dne 28.01.2021.

o

o

o

o

V-684/2014-533

V-2244/2019-533

V-3690/2019-533

V-31/2021-533

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Janák Vlastislav, Hlavní 99, 36263 Dalovice, RČ/IČO: 
480214/104

Povinnost k



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.11.2021 14:55:02   

9
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566438 LubenecOkres: Obec:

Kat.území: 680842 Přibenice List vlastnictví: 84

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

04.11.2021  15:09:47Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-11-04T15:09:49+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




